國立東華大學教育行政與管理學系
一百零三學年度第二學期第 3次系教評會議記錄

會議時間：104年 5月 7 日 (星期四) 下午 13：30

會議地點：教行系 C324會議室

主持人：潘文福主任                                 記錄：連梅秀

出席人員：梁金盛教授、紀惠英副教授、簡梅瑩副教授

請假人員： 、范熾文教授

一、主持人報告：(略)

二、上次會議決議案執行情形
案由一決議:照案通過補聘 103學年度第 2學期兼任教師案，續提院校教評會議審議。惟教務長批

示請院長和師培中心主任協調建立師培課程的開課機制，請本系院教評委員范熾文教

授於院教評會議時提出薦請學院於 104學年度開課時列入考量。本案同意 5票，不同

意 0票。

案由二決議:照案通過本系專任教師副教授升等案，續提院校教評會議審議。請申請人再提供服務

佐證資料。如院教評決議請本系系教評會建議外審名單，本會委員授權由系主任提交

名單。本案同意 5票，不同意 0票。

案由三決議:照案通過本系教師評審委員會設置要點、教師聘任暨升等評審要點修訂案，續提院校

教評會議審議。

案由四決議:本系教師學術研究列點期刊修訂案決議:1點期刊景文學報取消，改列有審查制之國

際期刊(含國際研討會收錄期刊)。

三、一般工作報告：(略)

四、討論提案：

案  由：請討論 104學年度第 1學期兼任教師聘任案。

說  明：原 104年 3月 26日會議決議之開課案，依 4月 17日教務長核示之兼任教

師員額申請表意見調整如下表：

科目名稱 授課教師 開課年級

行政法 黃愛珍 教行三

少年事件處理法 黃愛珍 教行二

國民小學教育實習 陳宜彥

黃雯玲

楊宜珍

王慧敏

周子宇

陳宜旻

教行四

決  議：照案通過，續提院、校教評會議審議。本案同意 4票，不同意 0票，請假

1位。

五、臨時提案

六、散會